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Nationale Zwemcompetitie landelijk Ronde 2
Renkum

13 januari 2018

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 200m vrije slag Junioren 4 en later
13-01-2018 - 12:30 Resultaten
VVT Hoofd-klasse : 9:06.00

rang vereniging intijd tijd

1. Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 8:05.61 8:14.82
Jarno Koster 02 26.63 56.29 1:27.17 1:59.07 1:59.07
Thomas Swartjes 03 27.97 1:00.50 1:34.16 2:07.25 2:07.25
Tyrese Sitania 03 27.63 59.16 1:32.84 2:06.96 2:06.96
Tim Korstanje 03 26.21 56.74 1:28.88 2:01.54 2:01.54

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en later
13-01-2018 - 12:39 Resultaten
VVT A-klasse : 4:17.00

rang vereniging intijd tijd

1. RZC 1 RZC 4:18.59 4:13.48
Bram van Norel 03 29.60 1:02.82 Axel van Dijk 02 30.84 1:07.34
Max Mesman 02 30.00 1:03.54 Pepijn Verschoor 03 27.66 59.78

AFGEM ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 4:53.86

Programmanr. 3 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
13-01-2018 - 12:44 Resultaten
VVT Hoofd-klasse : 6:13.30  /  VVT A-klasse : 6:31.90

rang naam vereniging intijd tijd

1. Zanthe Janssen Aqua-Novio'94 5:07.58 200201786 5:20.51
50m: 33.42 33.42 150m: 1:56.36 42.50 250m: 3:20.39 43.82 350m: 4:43.54 38.25

100m: 1:13.86 40.44 200m: 2:36.57 40.21 300m: 4:05.29 44.90 400m: 5:20.51 36.97

2. Luna de Vries Aqua-Novio'94 5:16.13 200400516 5:30.71
50m: 34.69 34.69 150m: 1:59.32 42.01 250m: 3:26.13 45.98 350m: 4:51.77 39.38

100m: 1:17.31 42.62 200m: 2:40.15 40.83 300m: 4:12.39 46.26 400m: 5:30.71 38.94

3. Marjes Butz RZC 5:39.07 199901502 5:37.37
50m: 32.43 32.43 150m: 1:56.17 44.36 250m: 3:28.39 49.01 350m: 4:58.49 40.20

100m: 1:11.81 39.38 200m: 2:39.38 43.21 300m: 4:18.29 49.90 400m: 5:37.37 38.88

4. Rosanne Ligtvoet Aqua-Novio'94 5:43.26 199501212 5:39.76
50m: 32.22 32.22 150m: 1:59.07 46.37 250m: 3:31.44 48.33 350m: 5:01.70 40.25

100m: 1:12.70 40.48 200m: 2:43.11 44.04 300m: 4:21.45 50.01 400m: 5:39.76 38.06

5. Sabien Timmers Aqua-Novio'94 5:30.95 199904440 5:40.27
50m: 34.98 34.98 150m: 2:01.44 43.58 250m: 3:34.48 50.34 350m: 5:02.74 38.86

100m: 1:17.86 42.88 200m: 2:44.14 42.70 300m: 4:23.88 49.40 400m: 5:40.27 37.53

6. Marieke Robbers ESCA Zwemmen 5:43.41 199604960 5:47.80
50m: 34.16 34.16 150m: 250m: 3:35.45 50.50 350m: 5:07.39 41.85

100m: 1:17.42 43.26 200m: 2:44.95 300m: 4:25.54 50.09 400m: 5:47.80 40.41

7. Moniek van Langevelde ESCA Zwemmen NT 199803160 5:54.30
50m: 35.08 35.08 150m: 2:06.20 46.06 250m: 3:41.74 50.60 350m: 5:16.95 42.65

100m: 1:20.14 45.06 200m: 2:51.14 44.94 300m: 4:34.30 52.56 400m: 5:54.30 37.35

8. Georgette Wortelboer RZC 5:53.87 199602144 5:54.78
50m: 33.15 33.15 150m: 2:03.88 47.06 250m: 3:37.20 48.45 350m: 5:12.77 43.95

100m: 1:16.82 43.67 200m: 2:48.75 44.87 300m: 4:28.82 51.62 400m: 5:54.78 42.01

9. Cheyenne Verburgt ESCA Zwemmen NT 199901496 5:59.47
50m: 34.77 34.77 150m: 2:04.47 46.54 250m: 3:41.10 51.60 350m: 5:17.85 44.14

100m: 1:17.93 43.16 200m: 2:49.50 45.03 300m: 4:33.71 52.61 400m: 5:59.47 41.62

10. Imogen Oldfield RZC 6:42.92 199806046 6:46.77
50m: 38.75 38.75 150m: 2:22.43 53.68 250m: 4:11.33 56.31 350m: 5:59.37 50.00

100m: 1:28.75 50.00 200m: 3:15.02 52.59 300m: 5:09.37 58.04 400m: 6:46.77 47.40
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Nationale Zwemcompetitie landelijk Ronde 2
Renkum

13 januari 2018

Programmanr. 4 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
13-01-2018 - 12:57 geen deelnemers Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 5 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
13-01-2018 - 12:57 Resultaten
VVT Hoofd-klasse : 1:10.10  /  VVT A-klasse : 1:13.60

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Nyls Korstanje Aqua-Novio'94 52.21 199901941 53.66 24.79 53.66
2. Stefan Timmermans RZC 57.34 199403015 57.52 26.65 57.52
3. Loek van Houtert Aqua-Novio'94 56.35 199504515 59.63 27.77 59.63
4. Sem van Lith Aqua-Novio'94 56.40 199501851 1:00.92 27.96 1:00.92
5. Pascal Timmermans RZC 56.65 199202349 1:01.14 27.78 1:01.14
6. Stijn van Duinhoven RZC 59.66 199601655 1:01.20 28.26 1:01.20
7. Peter Rothengatter ESCA Zwemmen 58.79 199701189 1:02.10 28.52 1:02.10
8. Bas Neeleman RZC 1:01.31 199603015 1:02.37 28.55 1:02.37
9. Joey Papaioannou Aqua-Novio'94 1:06.84 199802269 1:03.45 28.64 1:03.45

10. Rutger Otto RZC 1:06.14 199700699 1:03.92 29.02 1:03.92
11. Tim de Vrught ESCA Zwemmen 1:09.39 199306719 1:12.48 31.90 1:12.48
12. Gijs Burghoorn Aqua-Novio'94 NT 200005711 1:15.47 34.94 1:15.47
13. Jasper Arends Aqua-Novio'94 1:22.91 200001529 1:18.65 35.41 1:18.65

NG.ZA Siouxton Stoorvogel ESCA Zwemmen NT 199107695

Programmanr. 6 Dames, 100m schoolslag Senioren 2 en later
13-01-2018 - 13:02 Resultaten
VVT Hoofd-klasse : 1:27.30  /  VVT A-klasse Jgd 2-: 1:34.50

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Mandy van Rossum Aqua-Novio'94 1:12.47 200204904 1:13.86 35.04 1:13.86
2. Honia Ibrahim Aqua-Novio'94 1:14.36 200102422 1:14.98 35.18 1:14.98
3. Kemi van de Wetering Aqua-Novio'94 1:15.95 200201456 1:18.52 36.95 1:18.52
4. Famke Slabbers Aqua-Novio'94 1:18.48 200200100 1:20.41 37.83 1:20.41
5. Inge Koekoek ESCA Zwemmen 1:22.19 200401648 1:21.94 38.21 1:21.94
6. Iris Taling RZC 1:21.67 200104782 1:24.63 38.33 1:24.63
7. Janneke Zweers RZC 1:21.82 200100584 1:25.00 39.37 1:25.00
8. Linde van Duinhoven RZC 1:22.17 200100370 1:25.22 38.75 1:25.22
9. Anna Janssen RZC 1:31.56 200000098 1:26.39 39.76 1:26.39

10. Nienke Timmers Aqua-Novio'94 1:29.49 200103008 1:31.15 42.11 1:31.15
11. Fenna Robbers ESCA Zwemmen 1:29.45 200100572 1:31.32 42.60 1:31.32
12. Lobke Arts Aqua-Novio'94 1:29.75 200600622 1:32.04 42.60 1:32.04
13. Nina Maziachvili Aqua-Novio'94 1:29.36 200500244 1:32.46 42.73 1:32.46
14. Jaëlla Mars Aqua-Novio'94 1:32.27 200104906 1:33.56 43.77 1:33.56
15. Loes ter Steeg ESCA Zwemmen 1:33.66 200003296 1:33.74 44.39 1:33.74

Programmanr. 7 Jongens, 400m vrije slag Jeugd 2 en later
13-01-2018 - 13:08 Resultaten
VVT Hoofd-klasse : 4:56.10  /  VVT A-klasse : 5:10.90

rang naam vereniging intijd tijd

1. Jelle Smid Aqua-Novio'94 4:10.67 200100627 4:12.85
50m: 28.09 28.09 150m: 1:32.53 32.41 250m: 2:38.13 32.60 350m: 3:42.33 31.57

100m: 1:00.12 32.03 200m: 2:05.53 33.00 300m: 3:10.76 32.63 400m: 4:12.85 30.52

2. Jarno Koster Aqua-Novio'94 4:09.64 200200637 4:14.76
50m: 28.96 28.96 150m: 1:33.91 32.84 250m: 2:38.68 31.84 350m: 3:43.23 31.63

100m: 1:01.07 32.11 200m: 2:06.84 32.93 300m: 3:11.60 32.92 400m: 4:14.76 31.53

3. Bjarne Langkamp Aqua-Novio'94 4:30.06 200002723 4:32.53
50m: 29.10 29.10 150m: 1:35.63 33.86 250m: 2:45.97 35.31 350m: 3:57.88 35.98

100m: 1:01.77 32.67 200m: 2:10.66 35.03 300m: 3:21.90 35.93 400m: 4:32.53 34.65

4. Matthijs Westmijze ESCA Zwemmen 4:37.51 200101195 4:39.51
50m: 29.67 29.67 150m: 1:39.95 35.63 250m: 2:53.02 36.82 350m: 4:05.02 35.70

100m: 1:04.32 34.65 200m: 2:16.20 36.25 300m: 3:29.32 36.30 400m: 4:39.51 34.49
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Renkum

13 januari 2018

Programmanr. 7, Jongens, 400m vrije slag, Jeugd 2 en later

rang naam vereniging intijd tijd

5. Rens van Beek Aqua-Novio'94 4:30.96 200300537 4:41.14
50m: 30.65 30.65 150m: 1:41.87 36.13 250m: 2:54.41 36.10 350m: 4:06.37 35.70

100m: 1:05.74 35.09 200m: 2:18.31 36.44 300m: 3:30.67 36.26 400m: 4:41.14 34.77

6. Pepijn Verschoor RZC 4:42.13 200300231 4:44.48
50m: 30.80 30.80 150m: 1:42.17 36.44 250m: 2:54.84 36.58 350m: 4:08.59 37.29

100m: 1:05.73 34.93 200m: 2:18.26 36.09 300m: 3:31.30 36.46 400m: 4:44.48 35.89

7. Patrick Habeck Aqua-Novio'94 4:39.84 200100007 4:49.13
50m: 29.57 29.57 150m: 1:41.29 36.90 250m: 2:54.51 37.00 350m: 4:09.80 38.23

100m: 1:04.39 34.82 200m: 2:17.51 36.22 300m: 3:31.57 37.06 400m: 4:49.13 39.33

8. Clemenz Koch RZC 5:18.84 200103929 5:00.36
50m: 33.26 33.26 150m: 1:46.67 37.51 250m: 3:02.07 38.00 350m: 4:21.26 39.78

100m: 1:09.16 35.90 200m: 2:24.07 37.40 300m: 3:41.48 39.41 400m: 5:00.36 39.10

9. Thijs Marskamp RZC 5:29.35 200101491 5:08.90
50m: 33.33 33.33 150m: 1:50.71 39.46 250m: 3:11.44 40.51 350m: 4:31.14 39.52

100m: 1:11.25 37.92 200m: 2:30.93 40.22 300m: 3:51.62 40.18 400m: 5:08.90 37.76

10. Mattias Meijers RZC 5:35.48 200001975 5:10.21
50m: 33.87 33.87 150m: 1:53.12 40.42 250m: 3:14.19 40.35 350m: 4:34.52 39.91

100m: 1:12.70 38.83 200m: 2:33.84 40.72 300m: 3:54.61 40.42 400m: 5:10.21 35.69

11. Tobias de Gans Aqua-Novio'94 5:16.35 200203309 5:19.72
50m: 32.88 32.88 150m: 1:52.79 41.26 250m: 3:16.64 41.86 350m: 4:40.67 41.49

100m: 1:11.53 38.65 200m: 2:34.78 41.99 300m: 3:59.18 42.54 400m: 5:19.72 39.05

12. Wessel van Deelen RZC NT 200100049 5:21.88
50m: 35.81 35.81 150m: 1:56.91 40.67 250m: 3:20.28 41.83 350m: 4:44.73 41.23

100m: 1:16.24 40.43 200m: 2:38.45 41.54 300m: 4:03.50 43.22 400m: 5:21.88 37.15

13. Lykele de Man Aqua-Novio'94 5:36.18 200500377 5:48.29
50m: 37.31 37.31 150m: 2:05.44 44.75 250m: 3:34.22 46.04 350m: 5:03.47 44.43

100m: 1:20.69 43.38 200m: 2:48.18 42.74 300m: 4:19.04 44.82 400m: 5:48.29 44.82

AFGEM Wessel Haverkamp ESCA Zwemmen 4:31.00 200204755

Programmanr. 8 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en later
13-01-2018 - 13:26 geen deelnemers Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 9 Meisjes, 200m rugslag Jeugd 2 en later
13-01-2018 - 13:26 Resultaten
VVT Hoofd-klasse : 2:51.30  /  VVT A-klasse : 2:59.90

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Kim van Dongen Aqua-Novio'94 2:27.68 200400140 2:29.36 35.21 1:12.64 1:51.24 2:29.36
2. Sasya van Hamersveld Aqua-Novio'94 2:32.16 200201454 2:31.17 35.35 1:13.12 1:52.18 2:31.17
3. Eline Gros Aqua-Novio'94 2:41.69 200302700 2:33.38 36.24 1:15.02 1:54.84 2:33.38
4. Yentle Muller ESCA Zwemmen 2:34.10 200200704 2:35.58 35.43 1:14.20 1:55.08 2:35.58
5. Romy de Weijer ESCA Zwemmen 2:30.87 200301896 2:37.16 37.29 1:17.47 1:57.88 2:37.16
6. Marijn Jonathans ESCA Zwemmen 2:40.35 200202890 2:40.54 37.05 1:17.25 1:59.93 2:40.54
7. Anouk van Dongen Aqua-Novio'94 2:44.37 200600084 2:45.13 38.82 1:20.54 2:03.42 2:45.13
8. Janne Paardenkooper Aqua-Novio'94 2:52.45 200300346 2:51.07 40.55 1:24.55 2:08.71 2:51.07
9. Bente Feenstra Aqua-Novio'94 3:04.59 200405020 3:06.47 44.48 1:31.48 2:19.86 3:06.47

10. Donna Veens ESCA Zwemmen 3:26.32 200305026 3:08.89 42.23 1:28.86 2:18.48 3:08.89
DIS Saviniane den Hartog RZC 3:34.92 200304078

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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Nationale Zwemcompetitie landelijk Ronde 2
Renkum

13 januari 2018

Programmanr. 10 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en later
13-01-2018 - 13:33 geen deelnemers Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

Programmanr. 11 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 4 en later
13-01-2018 - 13:33 Resultaten
VVT Hoofd-klasse : 1:13.00  /  VVT A-klasse : 1:16.60

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Tim Korstanje Aqua-Novio'94 58.56 200300053 1:00.29 27.44 1:00.29
2. Tyrese Sitania Aqua-Novio'94 1:05.58 200301999 1:05.81 29.26 1:05.81
3. Roel Stoopen Aqua-Novio'94 1:07.53 200201313 1:08.20 31.00 1:08.20
4. Max Mesman RZC 1:18.86 200202155 1:22.76 35.02 1:22.76
5. Axel van Dijk RZC 1:22.88 200202157 1:23.49 37.40 1:23.49
6. Bram van Norel RZC 1:26.96 200301133 1:26.26 37.35 1:26.26
7. Koen Bak ESCA Zwemmen 1:40.42 200300101 1:30.35 38.75 1:30.35
8. Tamer Cetin Aqua-Novio'94 1:28.38 200600103 1:33.33 40.03 1:33.33

Programmanr. 12 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
13-01-2018 - 13:37 Resultaten
VVT Hoofd-klasse : 40.40  /  VVT A-klasse : 42.40

rang naam vereniging intijd tijd

1. Mandy van Rossum Aqua-Novio'94 33.55 200204904 33.76
2. Georgette Wortelboer RZC 33.98 199602144 34.59
3. Zanthe Janssen Aqua-Novio'94 34.27 200201786 35.02
4. Rosanne Ligtvoet Aqua-Novio'94 36.67 199501212 35.76
5. Hadewig Curfs Aqua-Novio'94 35.31 199800492 36.36
6. Ellen ter Stege RZC 37.52 199900604 38.51
7. Moniek van Langevelde ESCA Zwemmen 37.76 199803160 38.67
8. Laura ter Stege RZC 38.68 199602364 39.66
9. Imogen Oldfield RZC 39.73 199806046 39.92

10. Amber Aardema ESCA Zwemmen 40.79 199801634 41.27
11. Cheyenne Verburgt ESCA Zwemmen 43.18 199901496 41.62
12. Suus van Dael Aqua-Novio'94 45.89 200201900 42.89
13. Michelle Bouwmeister RZC 46.15 199506838 45.96

Programmanr. 13 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
13-01-2018 - 13:40 Resultaten
VVT Hoofd-klasse : 2:18.30  /  VVT A-klasse : 2:25.20

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Nyls Korstanje Aqua-Novio'94 1:46.35 199901941 1:52.76 26.08 55.15 1:24.01 1:52.76
2. Stefan Timmermans RZC 1:55.64 199403015 1:55.70 27.04 56.92 1:26.82 1:55.70
3. Peter Rothengatter ESCA Zwemmen 1:54.15 199701189 1:57.43 27.13 56.86 1:27.43 1:57.43
4. Pascal Timmermans RZC 1:56.94 199202349 2:03.89 FJ 1 27.05 57.55 1:30.39 2:03.89
5. Loek van Houtert Aqua-Novio'94 1:53.77 199504515 2:03.89 FJ 2 28.48 1:00.13 1:32.16 2:03.89
6. Thomas Swartjes Aqua-Novio'94 2:05.68 200302825 2:07.55 28.23 1:00.43 1:34.16 2:07.55
7. Bas Neeleman RZC 2:08.50 199603015 2:09.69 28.08 1:00.62 1:35.32 2:09.69
8. Mike Schel ESCA Zwemmen 2:02.29 199403279 2:10.21 29.85 1:02.96 1:35.96 2:10.21
9. Jochem Benthem RZC 2:18.69 199203293 2:15.52 30.29 1:04.32 1:40.45 2:15.52

10. Joris Janssen Aqua-Novio'94 2:15.33 200301311 2:17.82 30.92 1:06.20 1:42.87 2:17.82
11. Tjark Verboom Aqua-Novio'94 2:39.47 199705605 2:19.96 30.69 1:05.20 1:42.63 2:19.96
12. Timo Feenstra Aqua-Novio'94 2:29.02 200204595 2:22.76 30.94 1:06.89 1:44.43 2:22.76
13. Sascha de Boer Aqua-Novio'94 3:10.68 200303829 2:51.17 34.89 1:16.05 2:03.32 2:51.17
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Programmanr. 14 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 3 en later
13-01-2018 - 13:50 Resultaten
VVT Hoofd-klasse : 3:00.20  /  VVT A-klasse : 3:09.20

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Thera Janssen Aqua-Novio'94 2:31.47 200500270 2:32.29 32.95 1:10.81 1:57.63 2:32.29
2. Lois van Oijen ESCA Zwemmen 2:35.83 200402054 2:33.98 34.06 1:13.78 1:58.79 2:33.98
3. Jonna Muntjewerff ESCA Zwemmen 2:40.41 200402396 2:41.98 36.91 1:17.82 2:04.29 2:41.98
4. Inge Koekoek ESCA Zwemmen 2:51.58 200401648 2:42.48 37.08 1:20.77 2:05.07 2:42.48
5. Louise Gepkens Aqua-Novio'94 2:47.92 200403410 2:47.07 36.00 1:21.48 2:09.36 2:47.07
6. Julia Westmijze ESCA Zwemmen 2:56.15 200500470 2:52.92 35.91 1:22.22 2:15.52 2:52.92
7. Loa Driessen ESCA Zwemmen 2:53.86 200500940 2:53.83 42.32 1:25.54 2:15.16 2:53.83
8. Alex Tromp ESCA Zwemmen 2:53.01 200404358 2:54.00 38.23 1:24.13 2:13.45 2:54.00
9. Anna Aarts ESCA Zwemmen 3:00.42 200500918 2:56.75 39.85 1:27.94 2:16.66 2:56.75

10. Rose Lether ESCA Zwemmen 2:58.03 200403330 2:57.81 40.00 1:24.70 2:17.02 2:57.81
11. Inge Verwer Aqua-Novio'94 2:59.38 200402706 2:59.98 38.06 1:25.51 2:17.86 2:59.98
12. Zita de Bruin RZC 3:07.02 200500542 3:00.67 40.20 1:25.70 2:18.92 3:00.67
13. Danee Sandifort RZC 3:06.07 200501768 3:03.48 43.16 1:29.95 2:24.44 3:03.48
14. Annelieve Werner RZC 3:09.04 200600886 3:06.05 39.36 1:27.06 2:22.59 3:06.05
15. Hannah Elting ESCA Zwemmen 3:03.73 200402702 3:08.61 40.72 1:26.34 2:24.65 3:08.61
16. Mila Reuver ESCA Zwemmen 3:10.14 200501996 3:11.73 46.02 1:34.73 2:27.48 3:11.73
17. Lauri Seegers RZC 3:23.86 200500550 3:11.82 43.28 1:31.50 2:25.53 3:11.82
18. Anne Lamers RZC 3:31.39 200601918 3:12.30 41.62 1:31.96 2:29.21 3:12.30
19. Maureen Vens RZC 3:38.19 200601956 3:16.22 42.13 1:31.68 2:31.50 3:16.22
20. Myrthe Rense RZC 3:28.87 200500548 3:25.14 48.34 1:39.25 2:37.70 3:25.14
21. Anna Bakker ESCA Zwemmen 3:26.52 200502962 3:30.57 50.47 1:42.21 2:40.34 3:30.57
22. Chantal Jansen RZC 4:03.13 200601934 3:39.69 51.58 1:47.10 2:49.85 3:39.69
23. Eline Siebelink ESCA Zwemmen 3:44.27 200502656 3:43.02 52.11 1:49.08 2:53.29 3:43.02
24. Merel Wissink RZC 4:13.27 200602402 3:44.75 58.87 1:51.98 2:54.96 3:44.75

AFGEM Eefke Verschoor RZC 2:53.12 200500430
AFGEM Isa Lintsen ESCA Zwemmen 3:05.17 200401402

Programmanr. 15 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en later
13-01-2018 - 14:09 Resultaten
VVT Hoofd-klasse : 1:08.30  /  VVT A-klasse : 1:11.70

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Niels Jansen Aqua-Novio'94 1:01.36 200501019 1:00.91 28.81 1:00.91
2. Semih Cetin Aqua-Novio'94 1:06.02 200401229 1:05.31 FJ 1 30.72 1:05.31
3. Hezha Ibrahim Aqua-Novio'94 1:07.17 200400243 1:05.31 FJ 2 30.62 1:05.31
4. Jorian Heerink RZC 1:10.02 200500097 1:07.53 32.37 1:07.53
5. Mika Bongers ESCA Zwemmen 1:07.65 200502683 1:08.29 32.60 1:08.29
6. Pomme Werner RZC 1:17.74 200400963 1:09.42 33.34 1:09.42
7. Joost Brugmans RZC 1:11.10 200500391 1:10.80 33.95 1:10.80
8. Cassian Janssen RZC 1:14.79 200500331 1:13.96 34.36 1:13.96
9. Danny Pham Aqua-Novio'94 1:17.35 200402991 1:16.38 34.78 1:16.38

10. Daniël Steenbergen RZC 1:24.54 200502715 1:16.81 36.56 1:16.81
11. Bas van Middelkoop RZC 1:14.02 200600363 1:18.33 36.74 1:18.33
12. Tim Bongers RZC 1:22.19 200600075 1:19.81 38.61 1:19.81
13. Gerrit Rochat RZC 1:24.04 200500393 1:21.37 38.19 1:21.37
14. Lars Wissink RZC 1:25.14 200403613 1:21.69 38.35 1:21.69
15. Tom de Weijer ESCA Zwemmen 1:36.63 200502137 1:31.97 42.00 1:31.97

Programmanr. 16 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4,5, Junioren 1
13-01-2018 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m
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Programmanr. 16, Meisjes, 100m rugslag

1. Fiene Nijkamp Aqua-Novio'94 1:21.33 200600570 1:19.86 39.03 1:19.86
2. Marieke Koekoek ESCA Zwemmen 1:21.38 200600330 1:21.66 39.48 1:21.66
3. Eva Travaille Aqua-Novio'94 1:28.32 200700858 1:24.87 41.03 1:24.87
4. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 1:30.04 200800378 1:26.84 42.33 1:26.84
5. Ami Pham ESCA Zwemmen 1:26.75 200601924 1:26.94 43.14 1:26.94
6. Ngoc Xuan Mai Le ESCA Zwemmen 1:27.31 200700868 1:27.19 42.07 1:27.19
7. Alexandra Gepkens Aqua-Novio'94 1:33.86 200701690 1:30.08 44.30 1:30.08
8. Feline Piek ESCA Zwemmen 1:34.80 200701322 1:31.16 43.64 1:31.16
9. Femke Brouwer Aqua-Novio'94 1:41.51 200701522 1:34.45 46.48 1:34.45

10. Sophie Snip ESCA Zwemmen 1:33.14 200601926 1:35.07 47.41 1:35.07
11. Zaria Duong ESCA Zwemmen 1:34.39 200602634 1:37.66 47.98 1:37.66
12. Amara Jansen Aqua-Novio'94 1:37.14 200800130 1:37.99 46.87 1:37.99
13. Lieve Verschoor RZC 1:55.05 200800624 1:44.20 51.54 1:44.20
14. Yemma Maassen RZC 1:48.92 200601914 1:47.80 51.16 1:47.80
15. Keetje Godijn RZC 1:58.85 200603646 1:53.71 54.23 1:53.71
16. Janne Hensema RZC NT 200702108 1:54.79 53.50 1:54.79
17. Esther Oshodin RZC 2:32.36 200703064 2:24.69 1:06.45 2:24.69
18. Hannah Gieslink RZC 2:25.14 200701336 2:27.35 1:12.82 2:27.35
DIS Emma Derksen RZC 2:06.69 200701312

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Eeke van der Straaten RZC 1:42.80 200800250
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Bibi Evers RZC 1:57.27 200800620

Programmanr. 17 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4,5,6
13-01-2018 - 14:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

1. Jelle van Mullekom RZC 1:08.34 200801267 58.70
2. Riemer Gommer RZC NT 200800863 1:02.29
3. Nick Lamers RZC 1:09.64 200801409 1:05.61

DIS Zakaria Krari RZC NT 200801061 SD
NG.ZA Mansoer Bargo RZC 1:07.02 200800437

Programmanr. 18 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
13-01-2018 - 14:36 Resultaten
VVT Hoofd-klasse : 2:39.40  /  VVT A-klasse : 2:47.40

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Zanthe Janssen Aqua-Novio'94 2:09.35 200201786 2:12.48 30.32 1:04.42 1:38.54 2:12.48
2. Sanne Rodenburg RZC 2:12.18 199404714 2:17.23 32.03 1:07.19 1:42.13 2:17.23
3. Marjes Butz RZC 2:15.97 199901502 2:19.16 FJ 1 31.79 1:06.84 1:43.09 2:19.16
4. Sabien Timmers Aqua-Novio'94 2:17.43 199904440 2:19.16 FJ 2 31.61 1:07.19 1:43.06 2:19.16
5. Moniek van Langevelde ESCA Zwemmen 2:16.67 199803160 2:23.61 33.54 1:10.42 1:47.63 2:23.61
6. Marieke Robbers ESCA Zwemmen 2:23.17 199604960 2:24.44 32.37 1:08.36 1:46.16 2:24.44
7. Luna de Vries Aqua-Novio'94 2:14.67 200400516 2:24.60 32.92 1:10.02 1:48.19 2:24.60
8. Amber Aardema ESCA Zwemmen 2:20.02 199801634 2:26.10 33.19 1:09.73 1:47.49 2:26.10
9. Georgette Wortelboer RZC 2:22.27 199602144 2:26.11 FJ 1 32.93 1:10.02 1:48.13 2:26.11

10. Lieke Siedenburg Aqua-Novio'94 2:24.42 200100940 2:26.11 FJ 2 31.93 1:08.88 1:47.73 2:26.11
11. Laura ter Stege RZC 2:35.01 199602364 2:32.43 33.40 1:11.69 1:51.81 2:32.43
12. Cheyenne Verburgt ESCA Zwemmen 2:43.76 199901496 2:33.23 34.24 1:12.65 1:53.32 2:33.23
13. Imogen Oldfield RZC 2:45.42 199806046 2:44.89 36.36 1:18.23 2:01.57 2:44.89
14. Jaëlla Mars Aqua-Novio'94 2:48.51 200104906 3:06.96 39.96 1:26.29 2:16.83 3:06.96
15. Michelle Bouwmeister RZC NT 199506838 3:24.81 43.83 1:35.38 2:29.62 3:24.81
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Programmanr. 19 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
13-01-2018 - 14:45 Resultaten
VVT Hoofd-klasse : 3.49  /  VVT A-klasse : 36.60

rang naam vereniging intijd tijd

1. Sem van Lith Aqua-Novio'94 28.94 199501851 30.51
2. Loek van Houtert Aqua-Novio'94 29.37 199504515 31.13
3. Stijn van Duinhoven RZC 31.39 199601655 31.48
4. Rutger Otto RZC 32.60 199700699 32.12
5. Jochem Benthem RZC 33.96 199203293 33.13
6. Joey Papaioannou Aqua-Novio'94 35.67 199802269 34.15 FJ 1
7. Siouxton Stoorvogel ESCA Zwemmen NT 199107695 34.15 FJ 2
8. Tim de Vrught ESCA Zwemmen 33.38 199306719 34.94
9. Gijs Burghoorn Aqua-Novio'94 38.62 200005711 36.04

10. Jasper Arends Aqua-Novio'94 37.58 200001529 37.72
11. Tjark Verboom Aqua-Novio'94 43.67 199705605 38.52

Programmanr. 20 Dames, 400m vrije slag Senioren 2 en later
13-01-2018 - 14:48 Resultaten
VVT Hoofd-klasse : 5:27.10  /  VVT A-klasse : 5:43.40

rang naam vereniging intijd tijd

1. Famke Slabbers Aqua-Novio'94 4:37.08 200200100 4:43.36
50m: 32.10 32.10 150m: 1:44.42 36.35 250m: 2:57.39 36.50 350m: 4:09.42 35.82

100m: 1:08.07 35.97 200m: 2:20.89 36.47 300m: 3:33.60 36.21 400m: 4:43.36 33.94

2. Eline Gros Aqua-Novio'94 4:43.58 200302700 4:43.50
50m: 32.97 32.97 150m: 1:45.76 36.59 250m: 2:59.27 36.81 350m: 4:10.06 34.60

100m: 1:09.17 36.20 200m: 2:22.46 36.70 300m: 3:35.46 36.19 400m: 4:43.50 33.44

3. Anna Janssen RZC 4:59.84 200000098 5:04.86
50m: 32.96 32.96 150m: 1:48.27 38.22 250m: 3:06.69 39.43 350m: 4:26.69 40.49

100m: 1:10.05 37.09 200m: 2:27.26 38.99 300m: 3:46.20 39.51 400m: 5:04.86 38.17

4. Loes ter Steeg ESCA Zwemmen 4:55.89 200003296 5:08.75
50m: 33.44 33.44 150m: 1:49.69 39.03 250m: 3:09.66 40.31 350m: 4:30.01 40.26

100m: 1:10.66 37.22 200m: 2:29.35 39.66 300m: 3:49.75 40.09 400m: 5:08.75 38.74

5. Linde van Duinhoven RZC 4:57.02 200100370 5:09.08
50m: 33.20 33.20 150m: 1:49.94 39.19 250m: 3:09.49 40.20 350m: 4:29.68 40.09

100m: 1:10.75 37.55 200m: 2:29.29 39.35 300m: 3:49.59 40.10 400m: 5:09.08 39.40

6. Lobke Arts Aqua-Novio'94 5:08.52 200600622 5:14.32
50m: 35.49 35.49 150m: 1:55.07 40.61 250m: 3:16.92 40.82 350m: 4:36.37 39.65

100m: 1:14.46 38.97 200m: 2:36.10 41.03 300m: 3:56.72 39.80 400m: 5:14.32 37.95

7. Fenna Robbers ESCA Zwemmen 5:15.07 200100572 5:16.75
50m: 36.04 36.04 150m: 1:57.49 41.13 250m: 3:19.06 41.10 350m: 4:39.13 38.97

100m: 1:16.36 40.32 200m: 2:37.96 40.47 300m: 4:00.16 41.10 400m: 5:16.75 37.62

8. Inge Koekoek ESCA Zwemmen 5:08.14 200401648 5:18.03
50m: 36.79 36.79 150m: 1:57.36 40.39 250m: 3:18.60 40.82 350m: 4:38.57 39.24

100m: 1:16.97 40.18 200m: 2:37.78 40.42 300m: 3:59.33 40.73 400m: 5:18.03 39.46

9. Iris Taling RZC 5:16.45 200104782 5:29.16
50m: 39.06 39.06 150m: 1:55.79 41.52 250m: 3:19.04 41.61 350m: 4:46.04 43.58

100m: 1:14.27 35.21 200m: 2:37.43 41.64 300m: 4:02.46 43.42 400m: 5:29.16 43.12

10. Janneke Zweers RZC 5:33.63 200100584 5:30.73
50m: 36.76 36.76 150m: 1:59.08 41.72 250m: 3:23.65 42.31 350m: 4:48.92 42.79

100m: 1:17.36 40.60 200m: 2:41.34 42.26 300m: 4:06.13 42.48 400m: 5:30.73 41.81

DIS Saviniane den Hartog RZC 6:37.87 200304078
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

NG.ZA Sasya van Hamersveld Aqua-Novio'94 4:43.94 200201454
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Programmanr. 21 Dames, 200m vrije slag Senioren 2 en later
13-01-2018 - 15:00 geen deelnemers Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 22 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
13-01-2018 - 15:00 Resultaten
VVT Hoofd-klasse : 1:18.80  /  VVT A-klasse : 1:22.70

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Jarno Koster Aqua-Novio'94 1:09.26 200200637 1:09.03 FJ 1 32.42 1:09.03
2. Bjarne Langkamp Aqua-Novio'94 1:08.07 200002723 1:09.03 FJ 2 32.18 1:09.03
3. Jelle Smid Aqua-Novio'94 1:10.38 200100627 1:09.32 32.69 1:09.32
4. Matthijs Westmijze ESCA Zwemmen 1:09.48 200101195 1:11.34 32.45 1:11.34
5. Thomas Swartjes Aqua-Novio'94 1:12.41 200302825 1:13.88 34.21 1:13.88
6. Mattias Meijers RZC 1:18.29 200001975 1:15.42 35.39 1:15.42
7. Pepijn Verschoor RZC 1:18.91 200300231 1:19.74 36.91 1:19.74
8. Patrick Habeck Aqua-Novio'94 1:19.36 200100007 1:20.60 37.44 1:20.60
9. Thijs Marskamp RZC 1:24.85 200101491 1:22.97 38.28 1:22.97

10. Clemenz Koch RZC 1:25.98 200103929 1:24.48 39.32 1:24.48
11. Lykele de Man Aqua-Novio'94 1:33.21 200500377 1:35.27 45.03 1:35.27
12. Sascha de Boer Aqua-Novio'94 1:36.13 200303829 1:36.19 45.19 1:36.19

AFGEM Wessel Haverkamp ESCA Zwemmen 1:16.53 200204755

Programmanr. 23 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en later
13-01-2018 - 15:06 Resultaten
VVT Hoofd-klasse : 1:22.00  /  VVT A-klasse : 1:26.10

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Kemi van de Wetering Aqua-Novio'94 1:10.28 200201456 1:10.71 32.00 1:10.71
2. Mandy van Rossum Aqua-Novio'94 1:18.53 200204904 1:10.75 32.57 1:10.75
3. Kim van Dongen Aqua-Novio'94 1:13.56 200400140 1:13.16 33.16 1:13.16
4. Yentle Muller ESCA Zwemmen 1:16.66 200200704 1:16.93 34.24 1:16.93
5. Romy de Weijer ESCA Zwemmen 1:20.64 200301896 1:20.72 36.40 1:20.72
6. Anouk van Dongen Aqua-Novio'94 1:23.63 200600084 1:25.74 37.05 1:25.74
7. Janne Paardenkooper Aqua-Novio'94 1:26.32 200300346 1:26.58 39.23 1:26.58
8. Marijn Jonathans ESCA Zwemmen 1:27.89 200202890 1:29.02 37.69 1:29.02
9. Donna Veens ESCA Zwemmen NT 200305026 1:52.43 47.91 1:52.43

Programmanr. 24 Jongens, 200m rugslag Junioren 4 en later
13-01-2018 - 15:10 Resultaten
VVT Hoofd-klasse : 2:33.30  /  VVT A-klasse : 2:40.90

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Tim Korstanje Aqua-Novio'94 2:20.48 200300053 2:18.94 32.97 1:08.99 1:45.30 2:18.94
2. Tyrese Sitania Aqua-Novio'94 2:17.82 200301999 2:19.31 33.04 1:09.38 1:45.76 2:19.31
3. Joris Janssen Aqua-Novio'94 2:28.00 200301311 2:28.15 34.32 1:12.27 1:51.00 2:28.15
4. Roel Stoopen Aqua-Novio'94 2:43.64 200201313 2:34.20 36.02 1:14.98 1:55.61 2:34.20
5. Timo Feenstra Aqua-Novio'94 2:43.47 200204595 2:44.46 37.46 1:18.91 2:02.24 2:44.46
6. Koen Bak ESCA Zwemmen 2:55.79 200300101 2:46.58 39.77 1:22.02 2:05.30 2:46.58
7. Bram van Norel RZC 2:58.18 200301133 2:48.04 38.96 1:22.23 2:05.68 2:48.04
8. Max Mesman RZC 2:55.80 200202155 2:59.64 41.75 1:27.96 2:14.93 2:59.64
9. Axel van Dijk RZC 2:55.59 200202157 3:01.05 40.46 1:26.52 2:13.48 3:01.05

10. Danny Pham Aqua-Novio'94 3:14.81 200402991 3:07.37 43.77 1:30.94 2:20.87 3:07.37
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Programmanr. 25 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en later
13-01-2018 - 15:17 geen deelnemers Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

Programmanr. 26 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
13-01-2018 - 15:17 Resultaten
VVT Hoofd-klasse : 1:18.70  /  VVT A-klasse : 1:22.60

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Rosanne Ligtvoet Aqua-Novio'94 1:08.98 199501212 1:09.81 31.01 1:09.81
2. Marjes Butz RZC 1:07.42 199901502 1:09.88 31.89 1:09.88
3. Zanthe Janssen Aqua-Novio'94 1:09.40 200201786 1:10.38 32.14 1:10.38
4. Luna de Vries Aqua-Novio'94 1:11.05 200400516 1:14.41 34.10 1:14.41
5. Lieke Siedenburg Aqua-Novio'94 1:13.92 200100940 1:15.29 34.26 1:15.29
6. Georgette Wortelboer RZC 1:15.98 199602144 1:16.11 33.96 1:16.11
7. Hadewig Curfs Aqua-Novio'94 1:15.55 199800492 1:17.36 35.36 1:17.36
8. Cheyenne Verburgt ESCA Zwemmen 1:15.94 199901496 1:17.39 34.64 1:17.39
9. Sanne Rodenburg RZC 1:12.23 199404714 1:19.54 34.38 1:19.54

10. Ellen ter Stege RZC 1:15.26 199900604 1:20.49 36.05 1:20.49
11. Marieke Robbers ESCA Zwemmen 1:15.92 199604960 1:20.77 35.51 1:20.77
12. Laura ter Stege RZC 1:22.25 199602364 1:22.08 36.95 1:22.08
13. Moniek van Langevelde ESCA Zwemmen 1:13.71 199803160 1:22.61 36.51 1:22.61
DIS Honia Ibrahim Aqua-Novio'94 1:21.86 200102422 A A

NG.ZA Amber Aardema ESCA Zwemmen 1:16.71 199801634

Programmanr. 27 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
13-01-2018 - 15:23 Resultaten
VVT Hoofd-klasse : 5:42.40  /  VVT A-klasse : 5:59.50

rang naam vereniging intijd tijd

1. Nyls Korstanje Aqua-Novio'94 4:30.42 199901941 4:35.98
50m: 27.29 27.29 150m: 1:34.81 35.64 250m: 2:51.38 41.64 350m: 4:04.85 31.60

100m: 59.17 31.88 200m: 2:09.74 34.93 300m: 3:33.25 41.87 400m: 4:35.98 31.13

2. Stefan Timmermans RZC 4:52.22 199403015 4:46.96
50m: 27.74 27.74 150m: 1:39.27 38.16 250m: 2:59.25 41.49 350m: 4:15.61 34.18

100m: 1:01.11 33.37 200m: 2:17.76 38.49 300m: 3:41.43 42.18 400m: 4:46.96 31.35

3. Peter Rothengatter ESCA Zwemmen 4:44.62 199701189 4:47.08
50m: 28.90 28.90 150m: 1:41.40 38.30 250m: 3:01.13 40.95 350m: 4:16.82 33.46

100m: 1:03.10 34.20 200m: 2:20.18 38.78 300m: 3:43.36 42.23 400m: 4:47.08 30.26

4. Loek van Houtert Aqua-Novio'94 4:37.01 199504515 4:55.49
50m: 30.45 30.45 150m: 1:47.92 41.48 250m: 3:07.52 39.93 350m: 4:23.29 33.83

100m: 1:06.44 35.99 200m: 2:27.59 39.67 300m: 3:49.46 41.94 400m: 4:55.49 32.20

5. Pascal Timmermans RZC 4:51.84 199202349 4:59.15
50m: 28.96 28.96 150m: 1:44.73 39.87 250m: 3:06.24 43.49 350m: 4:25.07 35.49

100m: 1:04.86 35.90 200m: 2:22.75 38.02 300m: 3:49.58 43.34 400m: 4:59.15 34.08

6. Mike Schel ESCA Zwemmen 5:04.15 199403279 5:09.04
50m: 32.54 32.54 150m: 1:52.74 40.00 250m: 3:15.48 44.71 350m: 4:34.58 35.10

100m: 1:12.74 40.20 200m: 2:30.77 38.03 300m: 3:59.48 44.00 400m: 5:09.04 34.46

7. Rens van Beek Aqua-Novio'94 5:11.47 200300537 5:16.49
50m: 32.06 32.06 150m: 1:51.59 39.84 250m: 3:17.29 47.30 350m: 4:41.90 35.96

100m: 1:11.75 39.69 200m: 2:29.99 38.40 300m: 4:05.94 48.65 400m: 5:16.49 34.59

8. Bas Neeleman RZC NT 199603015 5:29.90
50m: 30.91 30.91 150m: 1:50.39 42.01 250m: 3:22.47 49.62 350m: 4:51.59 37.02

100m: 1:08.38 37.47 200m: 2:32.85 42.46 300m: 4:14.57 52.10 400m: 5:29.90 38.31
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Programmanr. 28 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
13-01-2018 - 15:34 geen deelnemers Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 29 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3 en later
13-01-2018 - 15:34 Resultaten
VVT Hoofd-klasse : 1:14.50  /  VVT A-klasse : 1:18.20

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Thera Janssen Aqua-Novio'94 1:01.08 200500270 1:02.23 30.07 1:02.23
2. Lois van Oijen ESCA Zwemmen 1:05.97 200402054 1:03.37 30.65 1:03.37
3. Louise Gepkens Aqua-Novio'94 1:06.27 200403410 1:06.78 31.47 1:06.78
4. Jonna Muntjewerff ESCA Zwemmen 1:08.05 200402396 1:08.80 33.21 1:08.80
5. Julia Westmijze ESCA Zwemmen 1:09.91 200500470 1:08.93 33.26 1:08.93
6. Nina Maziachvili Aqua-Novio'94 1:09.73 200500244 1:10.34 33.75 1:10.34
7. Rose Lether ESCA Zwemmen 1:11.03 200403330 1:10.79 32.93 1:10.79
8. Loa Driessen ESCA Zwemmen 1:10.53 200500940 1:12.49 34.16 1:12.49
9. Annelieve Werner RZC 1:17.06 200600886 1:12.63 35.20 1:12.63

10. Fiene Nijkamp Aqua-Novio'94 1:11.64 200600570 1:12.93 34.28 1:12.93
11. Alex Tromp ESCA Zwemmen 1:10.97 200404358 1:13.47 34.84 1:13.47
12. Hannah Elting ESCA Zwemmen 1:12.93 200402702 1:13.79 34.76 1:13.79
13. Danee Sandifort RZC 1:15.23 200501768 1:14.18 35.39 1:14.18
14. Anna Aarts ESCA Zwemmen 1:12.29 200500918 1:14.20 35.80 1:14.20
15. Inge Verwer Aqua-Novio'94 1:11.86 200402706 1:14.25 34.56 1:14.25
16. Anne Lamers RZC 1:19.29 200601918 1:15.80 35.77 1:15.80
17. Zita de Bruin RZC 1:17.56 200500542 1:17.65 38.38 1:17.65
18. Mila Reuver ESCA Zwemmen 1:18.93 200501996 1:20.06 38.76 1:20.06
19. Maureen Vens RZC 1:21.70 200601956 1:20.61 38.73 1:20.61
20. Myrthe Rense RZC 1:23.15 200500548 1:22.89 FJ 1 38.97 1:22.89
21. Lauri Seegers RZC 1:22.80 200500550 1:22.89 FJ 2 38.30 1:22.89
22. Chantal Jansen RZC 1:31.86 200601934 1:25.57 39.95 1:25.57
23. Merel Wissink RZC 1:33.70 200602402 1:27.64 41.67 1:27.64
24. Anna Bakker ESCA Zwemmen 1:25.84 200502962 1:30.07 41.58 1:30.07
25. Eline Siebelink ESCA Zwemmen 1:32.53 200502656 1:31.93 44.24 1:31.93
26. Keetje Godijn RZC 1:56.13 200603646 1:32.50 42.95 1:32.50
27. Yemma Maassen RZC 1:43.76 200601914 1:42.86 47.06 1:42.86

AFGEM Eefke Verschoor RZC 1:08.83 200500430
AFGEM Isa Lintsen ESCA Zwemmen 1:15.91 200401402

Programmanr. 30 Jongens, 200m wisselslag Junioren 2 en later
13-01-2018 - 15:43 Resultaten
VVT Hoofd-klasse : 2:48.90  /  VVT A-klasse : 2:57.40

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Niels Jansen Aqua-Novio'94 2:33.88 200501019 2:37.44 34.14 1:12.72 2:02.65 2:37.44
2. Mika Bongers ESCA Zwemmen 2:42.25 200502683 2:45.44 38.32 1:19.98 2:06.60 2:45.44
3. Semih Cetin Aqua-Novio'94 2:45.99 200401229 2:45.78 36.66 1:18.53 2:07.06 2:45.78
4. Hezha Ibrahim Aqua-Novio'94 2:50.48 200400243 2:46.94 35.59 1:17.42 2:05.56 2:46.94
5. Jorian Heerink RZC 2:55.71 200500097 2:54.50 41.29 1:25.30 2:17.73 2:54.50
6. Pomme Werner RZC 3:06.41 200400963 3:00.61 42.25 1:27.88 2:21.65 3:00.61
7. Cassian Janssen RZC 3:11.59 200500331 3:07.10 41.65 1:31.45 2:24.53 3:07.10
8. Daniël Steenbergen RZC 3:24.84 200502715 3:09.05 41.48 1:32.33 2:26.07 3:09.05
9. Joost Brugmans RZC 3:12.90 200500391 3:14.83 45.30 1:34.68 2:31.97 3:14.83

10. Tim Bongers RZC 3:22.06 200600075 3:18.06 47.99 1:37.37 2:34.65 3:18.06
11. Lars Wissink RZC 3:23.84 200403613 3:19.15 46.49 1:38.49 2:32.52 3:19.15
12. Bas van Middelkoop RZC 3:15.87 200600363 3:31.02 53.22 1:44.10 2:44.92 3:31.02
13. Gerrit Rochat RZC 3:32.57 200500393 3:36.93 54.78 1:46.96 2:52.55 3:36.93
14. Tom de Weijer ESCA Zwemmen NT 200502137 3:50.62 54.50 1:53.30 2:59.93 3:50.62
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Programmanr. 31 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4,5, Junioren 1
13-01-2018 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

1. Alexandra Gepkens Aqua-Novio'94 44.27 200701690 42.75
2. Marieke Koekoek ESCA Zwemmen 42.71 200600330 42.85
3. Eva Travaille Aqua-Novio'94 46.96 200700858 45.02
4. Ami Pham ESCA Zwemmen 45.04 200601924 45.04
5. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 45.88 200800378 45.32
6. Ngoc Xuan Mai Le ESCA Zwemmen 48.75 200700868 47.55
7. Feline Piek ESCA Zwemmen 52.88 200701322 50.27
8. Sophie Snip ESCA Zwemmen 49.82 200601926 50.62
9. Amara Jansen Aqua-Novio'94 51.43 200800130 51.44

10. Eeke van der Straaten RZC 53.85 200800250 52.22
11. Lieve Verschoor RZC 54.32 200800624 52.37
12. Zaria Duong ESCA Zwemmen 53.47 200602634 53.45
13. Emma Derksen RZC 57.88 200701312 55.53
14. Esther Oshodin RZC NT 200703064 57.07
15. Femke Brouwer Aqua-Novio'94 56.89 200701522 58.27
16. Janne Hensema RZC 1:04.01 200702108 1:01.38
DIS Hannah Gieslink RZC 1:12.64 200701336

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Bibi Evers RZC 59.05 200800620

Programmanr. 32 Jongens, 100m rugslag Minioren 4,5,6
13-01-2018 - 15:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Tamer Cetin Aqua-Novio'94 1:23.81 200600103 1:23.86 40.55 1:23.86
2. Riemer Gommer RZC NT 200800863 1:59.26 57.35 1:59.26
3. Nick Lamers RZC NT 200801409 2:06.50 1:02.73 2:06.50
4. Zakaria Krari RZC NT 200801061 2:23.64 1:15.88 2:23.64

NG.ZA Mansoer Bargo RZC 2:11.05 200800437

Programmanr. 33 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
13-01-2018 - 16:02 Resultaten
VVT Hoofd-klasse : 4:27.00  /  VVT A-klasse : 4:40.00

rang vereniging intijd tijd

1. Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 4:00.34 4:05.29
Eline Gros 03 28.82 1:00.31 Famke Slabbers 02 29.88 1:02.20
Sasya van Hamersveld 02 29.03 1:02.36 Zanthe Janssen 02 28.52 1:00.42

2. RZC 1 RZC 4:01.67 4:08.12
Anna Janssen 00 29.37 1:02.04 Marjes Butz 99 28.99 1:00.98
Linde van Duinhoven 01 29.53 1:02.66 Sanne Rodenburg 94 29.15 1:02.44

3. Aqua-Novio'94 2 Aqua-Novio'94 4:07.23 4:12.35
Kim van Dongen 04 29.57 1:02.24 Luna de Vries 04 31.08 1:05.41
Kemi van de Wetering 02 29.29 1:01.82 Thera Janssen 05 29.34 1:02.88

4. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 4:16.19 4:13.55
Yentle Muller 02 29.09 1:01.87 Lois van Oijen 04 30.09 1:03.14
Romy de Weijer 03 29.99 1:03.68 Marijn Jonathans 02 30.15 1:04.86

5. Aqua-Novio'94 3 Aqua-Novio'94 4:52.57 4:56.10
Jaëlla Mars 01 36.30 1:18.73 Nienke Timmers 01 33.13 1:10.15
Bente Feenstra 04 37.66 1:17.71 Janne Paardenkooper 03 34.47 1:09.51



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to KNZB 13-01-2018 19:40 - pagina 12

Nationale Zwemcompetitie landelijk Ronde 2
Renkum

13 januari 2018

Programmanr. 34 Heren, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
13-01-2018 - 16:07 Resultaten
VVT Hoofd-klasse : 4:22.00  /  VVT A-klasse : 4:36.00

rang vereniging intijd tijd

1. Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 3:45.80 3:52.94
Jelle Smid 01 29.13 59.95 Nyls Korstanje 99 24.59 52.98
Sem van Lith 95 30.32 1:06.95 Tim Korstanje 03 24.67 53.06

2. RZC 1 RZC 3:59.75 4:04.84
Pascal Timmermans 92 29.52 1:02.59 Stefan Timmermans 94 25.75 57.15
Stijn van Duinhoven 96 31.87 1:09.74 Rutger Otto 97 26.03 55.36

3. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 4:09.71 4:15.82
Mike Schel 94 31.59 1:05.32 Peter Rothengatter 97 27.87 59.90
Matthijs Westmijze 01 32.36 1:11.83 Tim de Vrught 93 27.80 58.77

4. Aqua-Novio'94 3 Aqua-Novio'94 4:47.85 4:50.65
Joey Papaioannou 98 30.68 1:04.63 Jasper Arends 00 35.41 1:20.31
Gijs Burghoorn 00 39.40 1:23.77 Tjark Verboom 97 28.43 1:01.94

5. Aqua-Novio'94 4 Aqua-Novio'94 5:34.09 5:26.39
Timo Feenstra 02 36.55 1:15.25 Danny Pham 04 37.95 1:28.04
Sascha de Boer 03 43.29 1:35.46 Tobias de Gans 02 31.58 1:07.64

NG Aqua-Novio'94 2 Aqua-Novio'94 4:02.48


